

Obiectivul: Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita

Obiectul: Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita

Devizul local de resurse Nr. 9.1

Intocmit in preturi curente 2019-07-08

Valoarea de deviz 585 102,86 (Lei)

Deviz: Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	14,4000	57,66	830,30
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	146,4000	57,66	8 441,42
3	7123010010200	Betonist	h-om	6,8200	57,66	393,24
4	7124010010700	Dulgher	h-om	292,5000	57,66	16 865,55
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	549,4000	57,66	31 678,40
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	219,7600	57,66	12 671,36
7	7132040012700	Parchetar	h-om	30,2170	57,66	1 742,31
8	7133010012100	Ipsosar	h-om	416,0000	57,66	23 986,56
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	404,7410	57,66	23 337,37
10	7422010060100	Timplar	h-om	25,6000	57,66	1 476,10
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	438,8100	57,66	25 301,78
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,0750	57,66	6 116,28
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	354,1730	57,66	20 421,62
Total manopera					173 262,30	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	32,5000	9,69	314,93
2	1411122201752	Piatra sparta	m3	71,3000	234,60	16 726,98
3	1421102200229	Pietris de cheramzit marimea granulelor 10-20 mm y = 600 kg/m3	m3	24,7225	795,60	19 669,22
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,3832	198,90	3 059,72
5	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	14,7400	198,90	2 931,79
6	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,0390	3 060,00	119,34
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1170	3 060,00	358,02
8	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1170	3 060,00	358,02
9	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0390	4 386,00	171,05
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,00	471,00
11	2416586105303	Amorsa-grund	kg	41,2050	14,69	605,22
12	2416586105303	Amorsa-grund (Supraton)	kg	97,5000	14,69	1 432,08
13	2416586105303	Amorsa-grund (Tufungrund)	kg	97,5000	26,89	2 621,50
14	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	260,0000	32,13	8 353,80
15	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	41,2050	29,33	1 208,34
16	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	96,1450	49,34	4 743,54
17	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	41,2050	11,17	460,22
18	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 442,1750	5,92	8 531,91
19	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	302,1700	19,28	5 825,23
20	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" (tip eterogen)	m2	288,4350	239,70	69 137,87
21	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 752,3100	1,63	7 755,77
22	26511221004022	Ciment M-400	kg	7 865,0000	1,63	12 835,68
23	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,3900	2 448,00	954,72
24	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	2 314,0000	1,73	4 012,48
25	2653102100831	Amestec uscat	kg	856,8000	1,73	1 485,69
26	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	2,1450	0,00	0,00
27	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	39,2821	0,00	0,00

28	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	325,0000	2,75	895,05
29	2710503808004	Fir de sudare	m	280,1940	15,30	4 286,97
30	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (Rigle de protectie din PAL melaminat cu abs)	m	80,0000	43,96	3 516,96
31	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,1700	15,20	17,78
32	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	320,0000	0,51	163,20
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	15,5258	16,15	250,69
34	4100126202818	Apă	m3	23,1031	16,15	373,04
35	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	78,7350	2,75	216,84
Total materiale						183 864,64
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,0400	206,04	5 365,28
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 755,0000	2,11	3 706,40
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,0200	391,48	5 097,02
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,6380	10,30	119,89
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,2000	10,30	12,36
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,1692	8,24	166,23
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,9200	24,72	47,47
8	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,2964	18,54	61,13
9	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	14,7125	41,21	606,27
10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,1205	46,36	191,02
11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	54,9400	30,91	1 697,98
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,5115	278,15	1 811,20
Total utilaje						18 882,25
Total						376 009,20
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		38 984,02
Total						414 993,22
Cheltuieli de transport				5,0000%		9 193,23
Total						424 186,45
Cheltuieli pentru depozitare				1,0000%		1 838,65
Total						426 025,09
Cheltuieli de regie				9,0000%		38 342,26
Total						464 367,35
Beneficiu de deviz				5,0000%		23 218,37
TOTAL Deviz fara TVA						487 585,72
Total						487 585,72
TVA				20%		97 517,14
TOTAL Deviz						585 102,86

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 2. Sala festiva 3. Pereti sala				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,48
						15,57
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	16,15	0,81
1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,30	0,10
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor Tufungrund	m2			5,90
						1,73
2.1	2416586105303	Amorsa-grund (Tufungrund)	kg	0,1500	26,89	4,03
2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,75	0,14
2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,84
						70,35
3.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,73	12,38
3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	16,15	0,06
3.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
3.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,24	0,65
3.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	24,72	0,40
4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi chi finis	m2			45,70
						38,06
4.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,5000	1,73	6,07
4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	16,15	0,10
4.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0006	2 448,00	1,47
4.4	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
4.5	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,90
4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
4.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,30	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor Supaton	m2			4,07
						1,73
5.1	2416586105303	Amorsa-grund (Supraton)	kg	0,1500	14,69	2,20
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,75	0,14
5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici In emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,56
						31,71
6.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,13	12,85
6.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	1,73	0,10
6.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,75	1,38
6.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	9,69	0,48
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	16,15	0,03
6.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
7	CK26B Aplicativ	Rigle de protectie din PAL melaminat gr 18 mm la 20 cm canturi cu abs	m			69,15
						23,06
7.1	2743123549026	Glafuli din aluminiu pentru ferestre (Rigle de protectie din PAL melaminat cu abs)	m	1,0000	43,96	43,96
7.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,51	2,04
7.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,24	0,08
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			55,37
						43,25
8.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 060,00	0,92
8.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	3 060,00	0,31
8.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 060,00	0,92
8.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 386,00	0,44
8.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	15,20	0,05

8.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,25
8.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	2,11	9,50
		TOTAL 1. Lucrari de reparatie 2. Sala festiva 3. Pereti sala				0,00
		Capitolul 1.1.2. Pardoseli sala				
9	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			13,48
						12,69
9.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	16,15	0,48
9.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
9.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
9.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,30	0,31
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			497,23
						57,08
10.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	234,60	269,79
10.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	16,15	1,61
10.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
10.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	391,48	82,21
10.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	206,04	86,54
11	CA12C	Prepararea cheramzitobetonului M100 pe santier.	m3			1 387,00
						71,50
11.1	26511221004022	Ciment M-400	kg	286,0000	1,63	466,75
11.2	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,5360	198,90	106,61
11.3	4100126202818	Apă	m3	0,3000	16,15	4,84
11.4	1421102200229	Pietris de cheramzit marimea granulelor 10-20 mm y = 600 kg/m3	m3	0,8990	795,60	715,24
11.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9920	57,66	57,20
11.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,2480	57,66	14,30
11.7	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,5350	41,21	22,05
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			70,90
						40,36
12.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
12.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,63	21,22
12.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	198,90	8,35
12.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	16,15	0,16
12.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
12.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,24	0,25
12.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	46,36	0,56
13	CG01A1 k2	Strat suport pcntru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru ficcare 0,5 cm de strat suport din mortar M100-T, se adauga 1 cm	m2			23,89
						13,84
13.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1100	0,00	0,00
13.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,3000	1,63	7,02
13.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0140	198,90	2,78
13.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	16,15	0,06
13.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2000	57,66	11,53
13.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
13.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0060	8,24	0,05
13.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	46,36	0,14
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,07
						1,73
14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,69	2,20
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,75	0,14
14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
15	CG49A	Executarea acoperirii din linoleu de tip eterogen clasa de rezistenta 43 strat de uzura 0,8 tip eterogen	m2			535,08
						183,94
15.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	29,33	4,40
15.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	49,34	17,27
15.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,92	31,06
15.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,30	15,61
15.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	11,17	1,68
15.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	19,28	21,21
15.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" (tip eterogen)	m2	1,0500	239,70	251,69
15.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	16,15	0,02
15.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,00	0,00
15.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,66	115,32
15.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,66	68,62
15.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,30	0,10
15.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	18,54	0,22
15.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	30,91	6,18
		TOTAL Capitolul 1.1.2. Pardoseli sala				0,00
		Capitolul 1.2. Lucrari diverse				
16	Trl1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,71
						31,71

16.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
17	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg	t			337,89
						337,89
17.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	57,66	337,89
18	Tsl50C10	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t			120,75
						0,00
18.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	278,15	120,75
		TOTAL Capitolul 1.2. Lucrari diverse				0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita

Obiectul: Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita

Deviz local Nr. 9.1

Intocmit in preturi curente 2019-07-08

Valoarea de deviz 585 102,86 (Lei)

Devizul: Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 2. Sala festiva 3. Pereti sala				
1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	120,0000	16,48	1 977,43
					15,57	1 868,18
1.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Tufungrund	m2	650,0000	5,90	3 835,38
					1,73	1 124,37
1.3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	120,0000	83,84	10 060,47
					70,35	8 441,42
1.4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi chi finis	m2	650,0000	45,70	29 705,38
					38,06	24 736,14
1.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Supaton	m2	650,0000	4,07	2 645,96
					1,73	1 124,37
1.6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici In emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	650,0000	46,56	30 265,84
					31,71	20 613,45
1.7	CK26B Aplicativ	Rigle de protectie din PAL melaminat gr 18 mm la 20 cm canturi cu abs	m	80,0000	69,15	5 531,87
					23,06	1 845,12
1.8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	390,0000	55,37	21 596,17
					43,25	16 865,55
		TOTAL 1. Lucrari de reparatie 2. Sala festiva 3. Pereti sala				105 618,49
		Inclusiv salariul				76 618,61
		Capitolul 1.1.2. Pardoseli sala				
1.9	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	274,7000	13,48	3 702,59
					12,69	3 484,62
1.10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	62,0000	497,23	30 828,56
					57,08	3 539,17
1.11	CA12C	Prepararea cheramzitobetonului M100 pe santier.	m3	27,5000	1 387,00	38 142,38
					71,50	1 966,21
1.12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	274,7000	70,90	19 475,36
					40,36	11 087,44
1.13	CG01A1 k2	Strat suport pcntru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Difcrenta in plus sau in minus pentru ficcare 0,5 cm de strat suport din mortar M100-T, se adauga 1 cm	m2	274,7000	23,89	6 563,60
					13,84	3 801,41
1.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	274,7000	4,07	1 118,22
					1,73	475,18
1.15	CG49A	Executarea acoperirii din linoleu de tip eterogen clasa de rezistenta 43 strat de uzura 0,8 tip eterogen	m2	274,7000	535,08	146 986,19
					183,94	50 527,05
		TOTAL Capitolul 1.1.2. Pardoseli sala				246 816,90
		Inclusiv salariul				74 881,08
		Capitolul 1.2. Lucrari diverse				
1.16	TrI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	15,0000	31,71	475,70
					31,71	475,70
1.17	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg	t	63,0000	337,89	21 286,92
					337,89	21 286,92
1.18	TsI50C10	Transportarea gunoiiului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	15,0000	120,75	1 811,20
					0,00	0,00

		TOTAL Capitolul 1.2. Lucrari diverse				23 573,81
		Inclusiv salariul				21 762,61

Total manopera (ore)	3 004,8960
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		376 009,20
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	38 984,02
Total		414 993,22
Cheltuieli de transport	5,0000%	9 193,23
Total		424 186,45
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	1 838,65
Total		426 025,09
Cheltuieli de regie	9,0000%	38 342,26
Total		464 367,35
Beneficiu de deviz	5,0000%	23 218,37

Total Deviz fara TVA	487 585,72
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	487 585,72
TVA (20%)	97 517,14
TOTAL GENERAL	585 102,86
Inclusiv salariul	173 262,30

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;